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AFBR-57R5APZ
Hersteller-Teilenummer: AFBR-57R5APZ

Hersteller / Marke: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Teil der Beschreibung: TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM

Datenblätter: AFBR-57R5APZ.pdf

RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform

Lagerzustand: New original, 779 pcs Stock Available.

Liefern von: Hong Kong

Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.

Spezifikationen

Teilenummer AFBR-57R5APZ

Hersteller FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Beschreibung TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM

Kategorie Optoelektronik > Fiber Optics-Transceiver Module

Teilstatus 779 pcs Stock

Serie -

Befestigungsart Pluggable, SFP

Anschlusstyp LC Duplex

Anwendungen -

Spannungsversorgung 3.3V

Datenrate 4.25GBd

Wellenlänge 850nm

AFBR-57J9AMZ
FIT (Foxconn Interconnect
Technology)
TXRX MMF SFP 850NM 6GBE

AFBR-57R6AEZ-HP1
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
AFBR-57R6AEZ-HP1 AVAGO

AFBR-57R6AEZ
FIT (Foxconn Interconnect
Technology)
TXRX OPT SFP QUAD RATE

AFBR-57R5AEZ
FIT (Foxconn Interconnect
Technology)
TXRX OPT SFP DGTL 850NM

AFBR-5803ATQZ
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
TXRX ETHERNET 3.3V ST 1X9

AFBR-57J7APZ
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
TXRX MMF OPT 7.4GB/S SFP

AFBR-57L5APZ
FIT (Foxconn Interconnect
Technology)
TXRX OPT SFP DGTL 850NM
IND

AFBR-57R6APZ
FIT (Foxconn Interconnect
Technology)
TXRX OPT SFP WITH RATE
SELECT

08055A121JAT2A AFBR-1529Z AFBR-2529Z AFBR-5205PZ AFBR-57D9AMZ

AFBR-5803ATQZ AFBR-5805Z AFBR-HUD100Z AFBR-HUD500Z AFBR-HUD500Z

AFBR-HUS100Z AFBR-HUS500Z AFBR-HUS500Z ALZ51B24W AP1603WL-7

ARA05050RS12P1 AT25320A-10TU-2.7 B0512S-W75 BUK9635-55A CAN4311712151583K

CM36521M3OB CY22388ZXC-27 EMK325B7226MM-TR HUFA75329P3 IMIFS741BZB1T

LC821033 LT3021EDH-1.2#TRPBF LY3100ALHTR MC34072DR2 MCA501-16io1

MCD56-16IO1 B MCP2021AT-500E/SNVAO MLP2016S1R0MT0S1 MRF24WG0-I/VG MSG100Q43

MX34005NF1 NJM2132M-TE1 R920171600 RL3720WT-R010-FN SB01-15CP-TB-E

SEMIX604GB12T4S SKFH150S SP6213EC5-5.0 SS3P3HM3/86A STD888T4-E

TLP192A-F UC2845AQDR VI-882642 W25Q16DWZPIM XC6504A331NR-G

https://www.y-ic.de/
https://www.y-ic.de/pdf/FIT (Foxconn Interconnect Technology)/AFBR-57R5APZ.html
https://www.y-ic.de/Manufacturers/FIT (Foxconn Interconnect Technology).html
https://www.y-ic.de/datasheet/19/APHBM2012LQBDSURKC.pdf
https://www.y-ic.de/pdf/FIT (Foxconn Interconnect Technology)/AFBR-57R5APZ.html
https://www.y-ic.de/Manufacturers/FIT (Foxconn Interconnect Technology).html
https://www.y-ic.de/Optoelectronics.html
https://www.y-ic.de/Optoelectronics/Fiber Optics - Transceiver Modules.html
https://www.y-ic.de/pdf/FIT (Foxconn Interconnect Technology)/AFBR-57J9AMZ.html
https://www.y-ic.de/pdf/Avago Technologies (Broadcom Limited)/AFBR-57R6AEZ-HP1.html
https://www.y-ic.de/pdf/FIT (Foxconn Interconnect Technology)/AFBR-57R6AEZ.html
https://www.y-ic.de/pdf/FIT (Foxconn Interconnect Technology)/AFBR-57R5AEZ.html
https://www.y-ic.de/pdf/Avago Technologies (Broadcom Limited)/AFBR-5803ATQZ.html
https://www.y-ic.de/pdf/Avago Technologies (Broadcom Limited)/AFBR-57J7APZ.html
https://www.y-ic.de/pdf/FIT (Foxconn Interconnect Technology)/AFBR-57L5APZ.html
https://www.y-ic.de/pdf/FIT (Foxconn Interconnect Technology)/AFBR-57R6APZ.html
https://www.y-ic.de/hotparts.htm
https://www.y-ic.de/pdf/AVX Corporation/08055A121JAT2A.html
https://www.y-ic.de/pdf/Avago Technologies (Broadcom Limited)/AFBR-1529Z.html
https://www.y-ic.de/pdf/Avago Technologies (Broadcom Limited)/AFBR-2529Z.html
https://www.y-ic.de/pdf/Avago Technologies (Broadcom Limited)/AFBR-5205PZ.html
https://www.y-ic.de/pdf/FIT (Foxconn Interconnect Technology)/AFBR-57D9AMZ.html
https://www.y-ic.de/pdf/Avago Technologies (Broadcom Limited)/AFBR-5803ATQZ.html
https://www.y-ic.de/pdf/Avago Technologies (Broadcom Limited)/AFBR-5805Z.html
https://www.y-ic.de/pdf/AFBR-HUD100Z.html
https://www.y-ic.de/pdf/Avago Technologies (Broadcom Limited)/AFBR-HUD500Z.html
https://www.y-ic.de/pdf/AFBR-HUD500Z.html
https://www.y-ic.de/pdf/AFBR-HUS100Z.html
https://www.y-ic.de/pdf/AFBR-HUS500Z.html
https://www.y-ic.de/pdf/Avago Technologies (Broadcom Limited)/AFBR-HUS500Z.html
https://www.y-ic.de/pdf/Panasonic/ALZ51B24W.html
https://www.y-ic.de/pdf/Diodes Incorporated/AP1603WL-7.html
https://www.y-ic.de/pdf/ARA05050RS12P1.html
https://www.y-ic.de/pdf/Micrel - Microchip Technology/AT25320A-10TU-2.7.html
https://www.y-ic.de/pdf/B0512S-W75.html
https://www.y-ic.de/pdf/BUK9635-55A.html
https://www.y-ic.de/pdf/CAN4311712151583K.html
https://www.y-ic.de/pdf/CM36521M3OB.html
https://www.y-ic.de/pdf/CY22388ZXC-27.html
https://www.y-ic.de/pdf/Taiyo Yuden/EMK325B7226MM-TR.html
https://www.y-ic.de/pdf/Fairchild-ON Semiconductor/HUFA75329P3.html
https://www.y-ic.de/pdf/IMIFS741BZB1T.html
https://www.y-ic.de/pdf/LC821033.html
https://www.y-ic.de/pdf/Linear Technology - Analog Devices/LT3021EDH-1.2-TRPBF.html
https://www.y-ic.de/pdf/LY3100ALHTR.html
https://www.y-ic.de/pdf/AMI Semiconductor - ON Semiconductor/MC34072DR2.html
https://www.y-ic.de/pdf/MCA501-16io1.html
https://www.y-ic.de/pdf/MCD56-16IO1-B.html
https://www.y-ic.de/pdf/MCP2021AT-500E-SNVAO.html
https://www.y-ic.de/pdf/TDK Corporation/MLP2016S1R0MT0S1.html
https://www.y-ic.de/pdf/MRF24WG0-I-VG.html
https://www.y-ic.de/pdf/MSG100Q43.html
https://www.y-ic.de/pdf/JAE Electronics, Inc./MX34005NF1.html
https://www.y-ic.de/pdf/NJM2132M-TE1.html
https://www.y-ic.de/pdf/R920171600.html
https://www.y-ic.de/pdf/RL3720WT-R010-FN.html
https://www.y-ic.de/pdf/SB01-15CP-TB-E.html
https://www.y-ic.de/pdf/SEMIX604GB12T4S.html
https://www.y-ic.de/pdf/SKFH150S.html
https://www.y-ic.de/pdf/SP6213EC5-5.0.html
https://www.y-ic.de/pdf/SS3P3HM3-86A.html
https://www.y-ic.de/pdf/STD888T4-E.html
https://www.y-ic.de/pdf/Toshiba Semiconductor and Storage/TLP192A-F.html
https://www.y-ic.de/pdf/Luminary Micro - Texas Instruments/UC2845AQDR.html
https://www.y-ic.de/pdf/VI-882642.html
https://www.y-ic.de/pdf/W25Q16DWZPIM.html
https://www.y-ic.de/pdf/Torex Semiconductor Ltd./XC6504A331NR-G.html
mailto:Info@Y-IC.com

	AFBR-57R5APZ Details PDF
	AFBR-57R5APZ
	Sie können auch interessiert sein:
	heiße Teile


